
UCHWAŁA NR 695/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2020-2023 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 

w ramach projektu „Re-Think Heritage” - „Prze-myślane Dziedzictwo” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2023 r. projekt 

„Re-Think Heritage” - „Prze-myślane Dziedzictwo”, złożony przez EK Association Hungary 
(Budapeszt - stowarzyszenie skupiające architektów i konserwatorów zabytków, którego 
celem jest podejmowanie działań służących ochronie oraz promocji dziedzictwa kulturowego), 
finansowany ze środków europejskich w ramach Programu Erasmus+. 

§ 2.  
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na lata 2020-2023 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 208 954 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt cztery złote), w tym w roku: 
᠆ 2020 - 18 469 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych), 
᠆ 2021 - 67 880 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych), 
᠆ 2022 - 68 692 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote), 
᠆ 2023 - 53 913 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzynaście złotych). 

§ 3.  
Środki na realizację projektu będą w 100% finansowane z programu Erasmus+. Budżet 

projektu przewiduje koszty z związane z organizacją konferencji projektowych, 
współorganizacją konferencji zagranicznych, uczestnictwem w obowiązkowych warsztatach 
i spotkaniach partnerów projektu, działaniami edukacyjnymi, polegającymi na: 
᠆ stworzeniu innowacyjnego Podręcznika / Przewodnika Cyfrowego, który podsumuje tło 

historyczne, główne zasady i idee, oraz instrumenty ochrony dziedzictwa kulturowego oraz 
zgromadzi przykłady najlepszych praktyk z całej Europy w zakresie właściwego zarządzania 
dziedzictwem kulturowym i jego wartościami, 

᠆ stworzeniu narzędzia edukacyjnego z wykorzystaniem grafiki, animacji i interaktywnych 
narzędzi do wyjaśnienia szczegółów technicznych i prezentacji postępowania 
konserwatorskiego na wybranych przykładach odrestaurowanych lub zrekonstruowanych 
zabytków, 

᠆ konfiguracji materiałów szkoleniowych online dostępnych na wszelkiego rodzaju 
platformach, na podstawie materiałów zebranych razem w ramach Cyfrowego Podręcznika / 
Przewodnika, pozwalającego na wirtualną naukę, tworzenie wirtualnych klas i kursów, 

᠆ opracowanie zestawu materiałów edukacyjnych o międzynarodowym charakterze, które 
mogą przyczynić się do realizacji wspólnego europejskiego programu nauczania, 

oraz z przygotowaniem materiałów służących popularyzacji wiedzy specjalistycznej 
wymaganej przy postępowaniu z dziedzictwem kulturowym w branży budowlanej 
i projektowaniu architektonicznym, skierowanych przede wszystkim do uczniów szkół 
budowlanych oraz studentów architektury, budownictwa, konserwatorstwa etc., materiałów 
promujących Miasto Lublin i Znak Dziedzictwa Europejskiego (publikacje, wystawy, etc.), 
a także wynagrodzeniem personelu oraz umowami o dzieło / zlecenie. 

Id: 1220BB34-39A4-4377-9BA6-B9E6F995CBB3. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4.  
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z koordynatorem projektu EK Association 

Hungary (Budapeszt, Wegry) oraz z partnerami projektu: Universitat Politecnica de Valencia 
(Walencja, Hiszpania), Best Cybernetics (Patras, Grecja), Institut Vernakularne Arhitekture 
(Ljubljana, Słowenia). 

§ 5.  
Warunkiem realizacji projektu „Re-Think Heritage” - „Prze-myślane Dziedzictwo” jest 

podpisanie umowy o dofinansowanie projektu. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 1220BB34-39A4-4377-9BA6-B9E6F995CBB3. Podpisany Strona 2 z 2




